
1 

 

    

 

 
 

DETERMINAZIONE  
 

Oggetto: Pubblicazione elenchi CLIL delle graduatorie di Istituto a.s. 2021-2022. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 376 di data 05.03.2021 con la quale sono stati 
approvati i termini e le modalità per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle 
graduatorie d’istituto per il triennio scolastico 2021-2024 ed approvazione della tabella di valutazione 
dei titoli; 

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 1272/2017; 

Vista la circolare della Provincia Autonoma di Trento, prot. n. 518510 dd. 19.07.2021, avente ad 
oggetto “Indicazioni operative per la formazione degli elenchi CLIL 2021-2022; 

Vista la circolare della Provincia Autonoma di Trento, prot. n. 633435 dd. 31.08.2021, avente ad 
oggetto “Indicazioni operative per la pubblicazione degli elenchi CLIL 2021-2022 lingua inglese e lingua 
tedesca; 

 

DETERMINA 

1. la pubblicazione degli elenchi aggiornati d’istituto per il conferimento degli incarichi a tempo 
determinato per l’insegnamento delle discipline non linguistiche in lingua straniera con modalità CLIL 
inglese e tedesco per l’a.s. 2021-2022 che formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
2. di disporre la pubblicazione all’albo dell’Istituto della presente determinazione ai sensi dell’art. 14 
co.6 del D.P.G.P. 18.10.1999 n. 13-12/Leg. 
 
         
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Valentina Zanolla 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile 
(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

idimm_ml-03/09/2021-79 - Determinazione del dirigente scolastico


		2021-09-03T13:28:11+0200
	Zanolla Valentina




